РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ
 24 ноября 2015 года                   п. Копьево                                          № 20

Об утверждении Программы «Социально-
экономическое развитие муниципального образования
Копьевский поссовет на 2016 - 2020 годы»

С целью создания условий для социально-экономического развития муниципального образования Копьевский поссовет, на основании пункта 13 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов  Копьевского поссовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016 - 2020 годы» (далее - Программа) согласно приложению.
2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий подлежат корректировке с учетом утвержденных расходов бюджета муниципального образования Копьевский поссовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации.

Глава Копьевского поссовета                                           А.И. Тайченачев